UỶ BAN TRUNG ƯƠNG

MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM
BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 4910/MTTW-BTT

V/v lựa chọn đại biểu tham dự buổi gặp mặt, giao lưu nhân kỷ niệm 70 năm Ngày Chủ tịch Hồ Chí Minh ra Lời kêu gọi thi đua ái quốc
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image1]
               Hà Nội, ngày  19 tháng  4  năm 2018

                                Kính gửi: Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam
                                                các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương
Nhân kỷ niệm 70 năm Ngày Chủ tịch Hồ Chí Minh ra Lời kêu gọi thi đua ái quốc (11/6/1948 - 11/6/2018), Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam tổ chức gặp mặt, giao lưu 70 đại biểu là Ủy viên Ủy ban MTTQ Việt Nam các cấp điển hình tiêu biểu có nhiều cống hiến xuất sắc cho sự nghiệp xây dựng khối đại đoàn kết toàn dân tộc và công tác Mặt trận (tổ chức vào sáng ngày 01/6/2018), Ban Thường trực      Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQ  Việt Nam các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương tiến hành lựa chọn đại biểu về dự buổi gặp mặt, giao lưu như sau:
1. Về tiêu chuẩn: Ủy viên Ủy ban MTTQ Việt Nam là cá nhân tiêu biểu đại diện các giới, các lĩnh vực có nhiều cống hiến xuất sắc cho sự nghiệp xây dựng khối đại đoàn kết toàn dân tộc, công tác Mặt trận và đã được tặng thưởng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Đại đoàn kết dân tộc” hoặc Bằng khen, Giấy khen của        Ủy ban MTTQ Việt Nam các cấp.
2. Về số lượng: Mỗi tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương lựa chọn 01 đại biểu (theo cơ cấu gửi kèm) có đủ sức khỏe để tự chủ động về Trung ương tham dự buổi giao lưu, gặp mặt.

3. Về kinh phí: Ban Thường trực Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam sẽ  bố trí kinh phí đi lại, ăn, nghỉ cho đại biểu.
Đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các tỉnh, thành phố liên hệ, hướng dẫn, đưa đón, tạo điều kiện cho đại biểu của địa phương mình về dự buổi giao lưu, gặp mặt đông đủ. Danh sách đại biểu tham dự (theo mẫu gửi kèm) gửi về Ban Thường trực Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam (qua Ban Tổ chức - Cán bộ cơ quan Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam) trước ngày 15/5/2018.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP và Ban TCCB.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Thị Thanh

DANH SÁCH LỰA CHỌN ĐẠI BIỂU GẶP MẶT, GIAO LƯU

(Kèm theo công văn số      /MTTW-BTT ngày     /    /2018 của
Ban Thường trực Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam)

* Tổng số đại biểu gặp mặt, giao lưu là 70 đại biểu, trong đó có: 07 đại biểu là Ủy viên các Hội đồng tư vấn của Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam, 21 đại biểu là Ủy viên Ủy ban MTTQ Việt Nam cấp tỉnh, 21 đại biểu là Ủy viên Ủy ban MTTQ Việt Nam cấp huyện, 21 đại biểu là Ủy viên Ủy ban MTTQ Việt Nam cấp xã. Cơ cấu cụ thể như sau:
I. ĐẠI BIỂU LÀ ỦY VIÊN ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM CẤP TỈNH THUỘC 21 TỈNH, THÀNH PHỐ SAU:
1. Thành phố Hồ Chí Minh.
2. Thành phố Hà Nội.
3. Tỉnh Bắc Ninh.
4. Tỉnh Hải Dương.
5. Tỉnh Hà Nam.
6. Tỉnh Điện Biên.
7. Tỉnh Lạng Sơn.

8. Tỉnh Bình Dương.
9. Tỉnh Đồng Nai.

10. Tỉnh Kon Tum.
11. Tỉnh Hậu Giang.
12. Tỉnh Sóc Trăng.
13. Tỉnh Thanh Hoá.
14. Tỉnh Thừa-Thiên-Huế.
15. Tỉnh Hòa Bình.
16. Tỉnh Phú Thọ.

17. Tỉnh Trà Vinh.

18. Tỉnh Đồng Tháp.
19. Tỉnh Quảng Nam.

20. Tỉnh Bình Định.
21. Tỉnh Quảng Ngãi.

II. ĐẠI BIỂU LÀ ỦY VIÊN ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM CẤP HUYỆN THUỘC 21 TỈNH, THÀNH PHỐ SAU:
1. Thành phố Đà Nẵng.
2. Thành phố Cần Thơ.
3. Tỉnh Vĩnh Phúc.
4. Tỉnh Hưng Yên.
5. Tỉnh Ninh Bình.
6. Tỉnh Sơn La.
7. Tỉnh Hà Giang.
8. Tỉnh Bình Phước.
9. Tỉnh Tây Ninh.

10. Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.
11. Tỉnh Đăk Lăk.
12. Tỉnh Lâm Đồng.
13. Tỉnh Bạc Liêu.
14. Tỉnh An Giang.

15. Tỉnh Nghệ An.
16. Tỉnh Quảng Trị.

17. Tỉnh Bắc Giang.
18. Tỉnh Thái Nguyên.
19. Tỉnh Bến Tre.

20. Tỉnh Vĩnh Long.
21. Tỉnh Khánh Hòa.
III. ĐẠI BIỂU LÀ ỦY VIÊN ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM CẤP XÃ THUỘC 21 TỈNH, THÀNH PHỐ SAU:

1. Thành phố Hải Phòng.
2. Tỉnh Quảng Ninh.
3. Tỉnh Nam Định.

4. Tỉnh Thái Bình.
5. Tỉnh Lai Châu.

6. Tỉnh Lào Cai.
7. Tỉnh Cao Bằng.
8. Tỉnh Bình Thuận.
9. Tỉnh Ninh Thuận.
10. Tỉnh Gia Lai.
11. Tỉnh Đăk Nông.

12. Tỉnh Kiên Giang.
13. Tỉnh Cà Mau.
14. Tỉnh Hà Tĩnh.
15. Tỉnh Quảng Bình.

16. Tỉnh Bắc Kạn.
17. Tỉnh Tuyên Quang.

18. Tỉnh Yên Bái.

19. Tỉnh Tiền Giang.
20. Tỉnh Long.
21. Tỉnh Phú Yên.
------------------------------------------------------
	Đơn vị:.......................

	DANH SÁCH

	CÁC ĐIỂN HÌNH TIÊN TIẾN DỰ LỄ KỶ NIỆM 70 NĂM

	NGÀY CHỦ TỊCH HỒ CHÍ MINH RA LỜI KÊU GỌI THI ĐUA ÁI QUỐC

	 ----------------------------

	Stt
	Họ và tên
	Năm sinh
	Dân tộc
	Chức vụ, nghề nghiệp
	Đơn vị công tác hoặc nơi cư trú
	Tóm tắt thành tích
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	1

	2

* Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ với đ/c Dương Thị Thủy theo số đt: 0983667074 hoặc 02438265865
PAGE
2